
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 5(341 , DE 3o DE MAIO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, em razão da alteração de estrutura dada pela Portaria

Normativa/PGJ n° 545/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.053058/2018-

03,

RESOLVE:

Nomear, a contar de 1°/6/2018, a servidora ANA MARCIA GARCIA

BARROS, matricula 1888-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério

Público da União, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete de

Coordenadoria Administrativa da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São

Sebastião, código CC-04 (88001001), exonerando,

CHRISTINA MOURAO ES, matricula 2008-7.

Dê-se ciê

LE

e publique-se.

em consequência, a servidora

BESSA

S
S

A
/C

G
A

B
/P

G
J 

30
/M

A
I/2

01
8 

TA2018 \PGRPORTAR1AS \CC e FC - PGACHRISTINA MOURAO PRATES (Dispensa de Titularidade) - 0819I053058-2018-03.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.323, 16 DE JULHO DE 2018.


